平成25年１月17日
各位

東京都千代田区外神田三丁目14番10号
 株式会社  ハ ブ

代表取締役社長  太  田   剛
（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ： コ ー ド 3 0 3 0 ）

         問合せ先：広報・ＩＲ担当 駒田 知也
ＴＥＬ：03-3526-8690

ＨＵＢ御茶ノ水店（仮称）出店時期変更についてのお知らせ

平成24年９月19日にお知らせいたしました「ＨＵＢ御茶ノ水店（仮称）」の出店につきまして、出店時

期を変更する運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容

 変更箇所は下線で示しております。

 変更前 変更後

出店時期 2013年２月下旬（予定） 2013年３月下旬（予定）

２．変更の理由

 出店予定物件の解体工事中に漏水が発見され、是正工事実施の必要性から物件の引き渡しに遅延

が生じるため。

３．業績に与える影響

 本件により、今期（平成25年２月期）の新規出店数は当初計画の８店舗から７店舗となる予定ですが、

本件が今期業績に与える影響は軽微であります。

以 上